1
MTCW 温控器用户手册
版本号 V1.1
归档时间 2024.5
2
深圳市麦格米特控制技术有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可以与就近的麦格米
特控制技术有限公司的代理商或者技术服务中心联系，也可直接与公司总部联系。
版权所有，保留一切权力，内容如有改动，恕不另行通知。

作的人员必须经严格培训，遵守相关行业的安全规范，严格遵守本手册提供的相关设备注意
事项和特殊安全指示，按正确的操作方法进行设备的各项操作。
型号说明
基本型号 通道数 特殊型号 输入方式 输出方式 内容
MTCW 麦格米特温控模块
08 模块采集的温度通道数
12 模块采集的温度通道数
16 模块采集的温度通道数
04 模块采集的温度通道数
N1 10K-NTC 采集
N5 50K-NTC 采集
N 无 CT 输入
C 有 CT 输入
T 晶体管输出
V 电压输出
I 电流输出
TT 晶体管输出+报警输出
TD 晶体管输出+冷却输出
N 无输出
4
目录